
Le virt?? e la fede
Read More
SKU: 18622
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Angelini, Giuseppeeditore: Glossaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 332 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18622)

Catologo Libreria Viborada
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La settimana santa a Corneto :
sodalizi, riti, processioni
Read More
SKU: 18383
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lorenzo Balduinieditore: Ebeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
159 p., Tavole illustrate fuori testo ; 30 cm. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto
e sul dorso, sovraccoperta rilegato Molto buono (Very Good) (18383)

Romanzi volume 1, a cura di
Fernanda Pivano
Read More
SKU: 18248
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
LXXII, 1351 pagine con 65 tav. : ill. ; 18 cm. legatura editoriale in similpelle blu con acetato di

Catologo Libreria Viborada
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protezione come da foto. Supplemento allegato a Chi, Donna moderna, Grazia, ecc. Contiene:
Fiesta; Addio alle armi; Morte nel pomeriggio; Verdi colline d'Africa. rilegato Molto buono (Very
Good) (18248)

Stress & felicit?? : guida pratica
per convivere con lo stress nella
vita moderna
Read More
SKU: 17448
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Birkenbihl, Vera F.editore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
196 pagine; 22 cm, brossura, libro proveniente da biblioteca privata con tassello cartaceo con
sigla al dorso altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (17448)

Catologo Libreria Viborada
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Cristianesimo e istituzioni
politiche. Da Augusto a
Costantino
Read More
SKU: 17361
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Dal Covolo Enrico, Renato Uglione a cura di
editore: LASluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, pp.178. Brossura. Biblioteca di Scienze Religiose, 117 brossura Molto buono (Very Good)
(17361)

Catologo Libreria Viborada
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Elogio dei giudici scritto da un
avvocato. Introduzione di Paolo
Barile
Read More
SKU: 16201
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Calamandrei, Pieroeditore: Ponte alle Grazie
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 410. Brossura. Figure nel testo. brossura Buono (Good) (16201)

Catologo Libreria Viborada
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La disoccupazione: scelte per
l'Europa
Read More
SKU: 16058
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Pini, P.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
in 8, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16058)

Catologo Libreria Viborada
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Le divinit?? solari dell'antica
Europa
Read More
SKU: 16007
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Green, Mirandaeditore: ECIGluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 208 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (16007)

Donne in oggetto.
L'antifascismo nella societ??
italiana (1922-1939)
Read More
SKU: 15003
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Luna, Giovannieditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp.435.Formato 15x22 cm. Brossura. Rare e lievi sottolineature a matita. Collana: Nuova
Cultura 47. brossura Buono (Good) (15003)

Relazione sull'amministrazione
della giustizia nell'anno 1994 :
Roma, 12 gennaio 1995
Read More
SKU: 14924
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Sgroi, Vittorio, Italia : Corte di cassazione
editore: Stamperia Reale di Romaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
95 pagine; 25 cm. legatura in similpelle rossa, titolo in oro al piatto rilegato Molto buono (Very
Good) (14924)

Al tempo che Berta filava.
Alleati e patrioti sulla linea
gotica (1943-1945)
Read More
SKU: 13615
Price: 15,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Storia
autore: Petracchi, Giorgioeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 248 pagine con 22 illustrazioni fuori testo, brossura brossura Ottimo (Fine) (13615)

L'uomo e il numinoso.
ReligiositÃ  ed educazione a
Roma
Read More
SKU: 13064
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Frasca, Rosellaeditore: Argoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 198 pagine, brossura, copertina al bordo superiore leggermente sbiadita. brossura Molto
buono (Very Good) (13064)

Catologo Libreria Viborada
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